Contrato



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio Secretaria Municipal de Administração e Finanças Coordenação de Licitações e Contratos

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 119/2022

CONTRATADA: D & W COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI

CNPJ nº 32.756.901/0001-02

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, HIDRÁULICOS, CARPINTARIA, EPIS, PRÉMOLDADOS, FERRAMENTAS E ELÉTRICOS, destinados a atender às necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e demais Órgãos participantes.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO /	PROJETO/ATIVIDADE	ELEMENTO DE	FONTE DE
UNIDADE		DESPESA	RECURSO
19/19	2.087	3.3.90.30.00.00	00 / 42

VALOR: R\$. 8.568,15 (OITO MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E QUINZE CENTAVOS)

VIGÊNCIA: De 27/05/2022 a 27/05/2023.

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/02, Decreto

10.024/19

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 025/2021.

DATA DO CONTRATO: 27/05/2022.

Teodoro Sampaio - BA, 27 de maio de 2022.

Joseval Silva de Argolo Azevedo **Responsável pelas Publicações**

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137
licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio Secretaria Municipal de Administração e Finanças Coordenação de Licitações e Contratos

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 046/2022

Aos dois dias do mês de junho de dois mil e vinte e dois por determinação do Excelentíssimo Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio — Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de Dispensa de Licitação nº 046/2022, tendo como objeto a contratação de empresa especializada para manutenção com troca de peças de equipamento registrador instantâneo inalterável de velocidade e tempo dos ônibus e micro-ônibus do Transporte Escolar, atendendo assim as necessidades da Secretaria Municipal de Educação. Contratada: Empresa H.G. TACÓGRAFOS E SERVIÇOS LTDA - ME. CNPJ nº 18.535.144/0001-08. Valor: R\$. 6.000,00 (SEIS MIL REAIS). Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu Art. 24, inciso II.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva de Argolo Azevedo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 02 de junho de 2022.

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo RG. 01.920.002 -17 - SSP/BA **Responsável pelas Publicações**

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137
licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio Secretaria Municipal de Administração e Finanças Coordenação de Licitações e Contratos

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 121/2022

CONTRATADA: H.G. TACÓGRAFOS E SERVIÇOS LTDA - ME

CNPJ nº 18.535.144/0001-08

OBJETO: Contratação de empresa especializada para manutenção com troca de peças de equipamento registrador instantâneo inalterável de velocidade e tempo dos ônibus e micro-ônibus do Transporte Escolar, atendendo assim as necessidades da Secretaria Municipal de Educação.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO/UNIDADE	PROJETO/ATIVIDADE	ELEMENTO	FONTE DE
		DE DESPESA	RECURSOS
06/07	2.079	3.3.90.39.00.00	01 / 42

VALOR: R\$. 6.000,00 (SEIS MIL REAIS) VIGÊNCIA: De 02/06/2022 a 02/08/2022.

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, Art. 24 inciso II. LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 046/2022.

DATA DO CONTRATO: 02/06/2022.

Teodoro Sampaio - BA, 02 de junho de 2022.

Joseval Silva de Argolo Azevedo **Responsável pelas Publicações**

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137
licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br



ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio Secretaria Municipal de Administração e Finanças Coordenação de Licitações e Contratos

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO Nº 109/2022

CONTRATADA: VILLAS COMERCIAL EIRELI CNPJ n° 21.786.858/0001-01

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para seleção de melhor proposta visando a contratação de empresa para eventual e futuro **FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO, DIDÁTICO E ARTESANATO**, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e demais Órgãos participantes.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

ÓRGÃO / UNIDADE	PROJETO/ATIVIDADE	ELEMENTO DE DESPESA	FONTE DE RECURSO
08 / 09	2.110	3.3.90.30.00.00	14

VALOR: R\$ 8.218,12 (OITO MIL, DUZENTOS E DEZOITO REAIS E DOZE

CENTAVOS)

VIGÊNCIA: De 17/05/2022 a 17/05/2023.

AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/02, Decreto

10.024/19

LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 022/2021.

DATA DO CONTRATO: 17/05/2022.

Teodoro Sampaio - BA, 17 de maio de 2022.

Joseval Silva de Argolo Azevedo

Responsável pelas Publicações

Município de Teodoro Sampaio | Estado da Bahia | CNPJ nº 13.824.248/0001-19
Praça Jayme Barros | nº 64 | Centro | CEP: 44.280-000 | Teodoro Sampaio - BA | Telefone (75) 3237-2137
licitacao@teodorosampaio.ba.gov.br / www.teodorosampaio.ba.gov.br

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba